Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
30 января 2023 г.                                                                                                         № 63
г. Емва

О завершении районного конкурса «Учитель года – 2023»
В соответствии с итоговым протоколом профессионального жюри районного конкурса «Учитель года – 2023» по рейтингу набранных баллов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать

1.1. победителем районного конкурса «Учитель года – 2023» с вручением денежного сертификата на сумму десять тысяч рублей Канунникову К.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ» пгт Синдор,

1.2. лауреатом районного конкурса «Учитель года – 2023» с вручением денежного сертификата на сумму семь тысяч рублей Суровцеву М.А., учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы,

1.3. участником районного конкурса «Учитель года – 2023» с вручением денежного сертификата на сумму пять тысяч рублей Норец А.В., учителя начальных классов МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы.
2. Объявить благодарность членам профессионального жюри, обеспечившим объективное и беспристрастное судейство в ходе проведения конкурсных мероприятий:
Котляровой О.В., председателю жюри, заместителю директора МБОУ «СОШ №1» г. Емвы,
Субботиной К.В., заместителю директора МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы,
Новоселовой Т.А., заместителю директора МБОУ «СОШ» с. Шошка,

Чумаковой Е.Л., учителю истории и обществознания МБОУ «СОШ» пгт Синдор,

Конюшенко Н.В., учителю математики МБОУ «СОШ им. А. Ларионова»        г. Емвы,

Гончаровой О.А., учителю истории и обществознания МБОУ «СОШ №1»         г. Емвы,

Калимовой Н.А., директору МАДОУ «Детский сад №2» г. Емвы.
3. Отметить

3.1. работу общеобразовательных организаций по подготовке и сопровождению участников районного конкурса «Учитель года – 2023»:

МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (директор Байков В.В.),
МБОУ «СОШ» пгт Синдор (директор Бровина А.И.),

МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы (директор Исаева А.И.).

3.2. работу по организационному сопровождению конкурсных испытаний:

МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы (конкурсные испытания «Урок», «Воспитательное событие», «Мастер-класс», директор Байков В.В.),
МАУ ДО «ДДТ» Княжпогостского района (подготовка и проведение закрытия конкурса, директор Волкова Л.Н.).

4.3. Директорам вышеуказанных образовательных организаций поощрить работников, принявших участие в конкурсе «Учитель года-2023», его подготовке и проведении.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Л.А. Рочева